бывшего в употреблении транспортного средства АUDI A8L, принадлежащего  

АО «КАВКАЗ.РФ». 

5. Предмет договора: купля-продажа бывшего в употреблении транспортного 

средства АUDI A8L, принадлежащего АО «КАВКАЗ.РФ». 

6. Начальная (минимальная) цена договора: 1 700 000,00 (Один миллион семьсот 

тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС. 

В цену договора включены все расходы покупателя на доставку, уплату сборов, налогов и 

иных обязательных платежей, и затрат. 

7. Место передачи товара: в соответствии с условиями договора и информацией об 

автомобиле (часть III документации об аукционе).